
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 
 

Responsabile del procedimento: DSGA 059926254 fax 059926148    Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: amministrazione@scuolemarconi.it 

Prot. n. 102/B15 
Castelfranco Emilia, 09-01-2017 

 
Alla DSGA dell’IC ‘G. Marconi’ 

 
Oggetto: determina a procedere all’acquisto del software Cubetto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. I. 44, 2001 

VISTO il DPR 275, 1999 

VISTO il Piano Nazione Scuola Digitale che prevede azioni rivolte a sviluppare il pensiero 

computazionale negli alunni 

CONSIDERATA la formazione svolta da docenti della scuola dell’infanzia del software Cubetto e la 

loro richiesta di introdurlo nella pratica didattica 

VISTA la disponibilità di spesa 

CONSIDERATA la necessità di procedere in merito 

 

DISPONE 

 

Di procedere all’acquisto online presso Campustore del software Cubetto, in quanto distributore 

unico in Italia, per la scuola dell’infanzia. 

L’impegno di spesa è da imputare al capitolo A2. 

Il DSGA è responsabile del procedimento. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

 

mailto:amministrazione@scuolemarconi.it

